

**ISTITUTO COMPRENSIVO DI ODERZO (TV)**

PROSPETTO COMPARATIVO COMPLESSIVO DELLE OFFERTE ANNO SC. 2023/2024 (D.I. n.129 del 28/08/2019)  
**PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI MATERIALE SANITARIO A.S. 2023/2024**  
 INDAGINE DI MERCATO PROT. N° 9891 DEL 05/09/2023 - CIG Z6C3C54FFB -

Descrizione materiale sanitario	Q.TA'	MEGAPHARMA Ospedaliera srl				STUDIOSAN		IP PAIN	
		Prezzo Unitario €	note	Prezzo Unitario € scontato 20%	Prezzo Totale €	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €
APPARECCHIO PER MISURAZIONE PRESSIONE ARTERIOSA "DIGITALE"	1	28,00		22,400	22,40				
CEROTTO SU ROCCHETTO IN TESSUTO NON TESSUTO MT 5 x CM 2,5	37	1,62		1,296	47,95				
COMPRESSE DI GARZA STERILE 10X10 (BUSTE SINGOLE DA 25 VELI)	134	0,65		0,520	69,68	NON PERVENUTO		NON PERVENUTO	
COMPRESSE DI GARZA STERILE 18X40 IN BUSTE SINGOLE (CONF. DA 12 PZ)	71	1,44	12 pz	1,152	81,79				
CONFEZIONE DI CEROTTI PRONTI ALL'USO DI VARIE MISURE (CONF. DA 40 PZ)	161	1,62		1,296	208,66				
CONFEZIONE DI CEROTTI DI MIUSURA MEDIA MM. 78 x 20 (CONF. DA 20)	102	1,30		1,040	106,08				
CEROTTO IN STRISCIA 1 M x 8 CM (CONF. DA 1)	70	2,00		1,600	112,00				
CONFEZIONE DI COTONE IDROFILO (CONF. DA 100 GR.)	50	1,50		1,200	60,00				
CONFEZIONE DI COTONE EMOSTATICO (CONF. DA 5 PZ)	34	NON FORNIBILE							
CONFEZIONE DI RETE ELASTICA DI MISURA MEDIA (CONF. DA 3 MT in tensione)	20	5,00		4,000	80,00				
CONFEZIONE DI GHIACCIO IN GEL CON FODERINA (CM. 13X18) (CONF. DA 1 PZ.)	79	3,00		2,400	189,60				
CONFEZIONE GHIACCIO IN BUSTA PLASTICA Istantaneo (CONF. DA 1 PZ)	199	0,70		0,560	111,44				
COPERTA ISOTERMICA MONOUSO	5	2,10		1,680	8,40				
FLACONE DI DISINFETTANTE (DA 250 ML)	113	1,65		1,320	149,16				
FLACONE DI SOLUZIONE FISILOGICA (SODIOCLORURO 0,9%) (DA 250 ML)	32	1,80		1,440	46,08				
FLACONE DI PEROSSIDO DI IDROGENO (DA 250 ML) (ACQUA OSSIGENATA)	86	1,20		0,960	82,56				
FLACONE DI SOLUZIONE CUTANEA DI IODOPOVIDONE AL 10% (DA 125 ML)	15	4,50		3,600	54,00				
LACCIO EMOSTATICO	2	0,96		0,768	1,54				
LENITIVO IN PENNA DOPOPUNTURA D'INSETTI	37	7,50		6,000	222,000				
PAIO DI FORBICI	10	2,50		2,000	20,000				
PINZETTE DA MEDICAZIONI STERILI MONOUSO	30	0,70		0,560	16,800				
ROTOLO DI BENDA ORLATA ALTA CM. 10 (CONF. DA 5 MT)	33	0,90		0,720	23,76				
SACCHETTI MONOUSO PER LA RACCOLTA DI RIFIUTI SANITARI	20	0,30		0,240	4,80				
TELI STERILI MONOUSO	9	0,70		0,560	5,04				
GUANTI IN LATTICE MONOUSO MISURA M (CONF. DA 100 PEZZI)	3	0,050	100,000	0,040	12,00				
GUANTI STERILI MONOUSO MISURA 7,5 (CONF. DA 1 PAIO)	3	0,70		0,560	1,68				
TERMOMETRI "MERCURY FREE"	7	5,00		4,000	28,00				
ROTOLO LENZUOLINO 2 VELI (mt. 80 x h. 60)	10	5,70	per n. 6 pz	4,560	54,72				
<b>TOTALE</b>					<b>1820,14</b>				
TOTALE IMPONIBILE 5%									41,68

## ISTITUTO COMPRENSIVO DI ODERZO (TV)

PROSPETTO COMPARATIVO COMPLESSIVO DELLE OFFERTE ANNO SC. 2023/2024 (D.l. n.129 del 28/08/2019)  
**PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI MATERIALE SANITARIO A.S. 2023/2024**  
INDAGINE DI MERCATO PROT. N° 9891 DEL 05/09/2023 - CIG Z6C3C54FFB -

Descrizione materiale sanitario	Q.TA'	MEGAPHARMA Ospedaliera srl				STUDIOSAN		IP PAIN	
		Prezzo Unitario €	note	Prezzo Unitario € scontato 20%	Prezzo Totale €	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €	Prezzo Unitario €	Prezzo Totale €
TOTALE IMPONIBILE 10%					//				
TOTALE IMPONIBILE 22%					1778,46				
IVA 5%					2,08				
IVA 10%					//				
IVA 22%					391,26				
<b>TOTALE IVA COMPRESA</b>					<b>2213,48</b>				

IL DIRIGENTE SCOLASTICO vista la richiesta inviata alle Ditte MEGAPHARMA Ospedaliera srl, STUDIOSAN e IPPain; Vista l'unica offerta pervenuta dalla Ditta Megapharma ospedaliera in data 12/09/2023, le caratteristiche richieste, i prezzi e le condizioni di vendita, affida la fornitura del materiale sanitario alla Ditta Megapharma Ospedaliera SRL di Pieve del Grappa (TV) per l'importo di € 2.213,48 IVA compresa

Oderzo, 13 settembre 2023

IL DIRETTORE  
dei Servizi Generali e Amministrativi  
Clemente SIMONE  
Firmato digitalmente da SIMONE CLEMENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Francesca MENEGHEL  
Firmato digitalmente da Meneghel Francesca